korraldamisega tekkinud jäätmed ja taastama ala kasutuseelsesse seisu;  

3.1.8. hüvitama RMK-le kõik ürituse korraldamisega riigimetsale tekitatud kahjud; 

3.1.9. tasuma RMK-le tasu ala kasutamise eest summas 150.- (viiskümmend) eurot, millele 

lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Käibemaksuga summa 183.- 

(ükssada kaheksakümmend kolm) eurot tuleb tasuda RMK kontole nr 

EE881010002021370008 hiljemalt  8.04.2025.  Tasu maksmise kohta esitab RMK arve. 

3.2. Ürituse korraldajal on seoses ürituse korraldamisega keelatud: 

3.2.1. langetada puid; 

3.2.2. püstitada ehitisi ja kaevata kraave;